•	Hotel Praha
	 www.hotelpraha-nj.cz
•	Penzion U Zvonu
	 www.penzionuzvonu.cz

Restaurace/Restaurant:
•	Restaurace Steak House
	 www.steak-house.cz
•	Restaurace Art Cafe   
	 Resllova 106/16
•	Mexico Chiquito
	 Masarykovo nám. 25 

Ubytování/Accommodation:
•	B&B Centoquattro 
	 Strada Provinciale Nord 104
•	Alexander Hotel
	 Strada provinciale 
	 per Reggio-Località Cartoccio 42017
•	Hotel Briciola Riviera
	 Strada Riviera 11 

Restaurace/Restaurant:
•	Macondo
	 www.macondo.thefork.rest
•	Ristorante Pizzeria Colombo 
	 www.ristorantecolombo.it
•	Ristorante Pizzeria La Conchiglia

[...]

•	Hotel Praha
	 www.hotelpraha-nj.cz
•	Penzion U Zvonu
	 www.penzionuzvonu.cz

Restaurace/Restaurant:
•	Restaurace Steak House
	 www.steak-house.cz
•	Restaurace Art Cafe   
	 Resllova 106/16
•	Mexico Chiquito
	 Masarykovo nám. 25 

Ubytování/Accommodation:
•	B&B Centoquattro 
	 Strada Provinciale Nord 104
•	Alexander Hotel
	 Strada provinciale 
	 per Reggio-Località Cartoccio 42017
•	Hotel Briciola Riviera
	 Strada Riviera 11 

Restaurace/Restaurant:
•	Macondo
	 www.macondo.thefork.rest
•	Ristorante Pizzeria Colombo 
	 www.ristorantecolombo.it
•	Ristorante Pizzeria La Conchiglia